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Beslutande ledamöter 
Juan-Tadeo Espitia (S) (Ordförande) 
Narcis Spahovic (L) (Vice ordförande) 
John Roslund (M) 
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Philip Ljungberg (Nämndsekreterare) 
Elena Zukauskaite (Avdelningschef hållbarhet och nämnd) 
Emma Sandberg (Ekonomichef) 
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§ 129 Preliminär anpassad gymnasieorganisation 2024/2025 

GYVF-2023-3353 
 
Sammanfattning 
Varje kommun har ansvar för att ungdomarna i kommunen erbjuds anpassad 
gymnasieutbildning i egen regi eller genom samverkansavtal (Skollag 2010:800). 
Utbildningen i den anpassade gymnasieskolan ska vara öppen för ungdomar vars skolplikt 
har upphört och som inte bedöms ha förutsättningar att nå upp till gymnasieskolans 
kunskapskrav på grund av att de har en intellektuell funktionsnedsättning. Det är 
hemkommunen som beslutar om en sökande tillhör målgruppen. Inom skolformen finns 
nationella och individuella program. 
Målsättningen är att erbjuda målgruppen ett så stort utbud av program som möjligt utifrån 
individens förutsättningar. Verksamheten ska erbjudas till målgruppen i Malmö stad samt 
därtill dimensionera för mottagande från kommuner som inte erbjuder ett visst nationellt 
program i egen regi eller i samverkan. 
I enlighet med huvudmannens arbetsordning för utbudsdialog och dimensionering ska 
nämnden besluta om preliminär organisation för den anpassade gymnasieskolan under 
hösten inför aktuellt verksamhetsår. Om ändringar har skett sedan föreslagen preliminär 
anpassad gymnasieorganisation fastställs en slutlig anpassad gymnasieorganisation av 
nämnden under våren/sommaren under innevarande verksamhetsår. Eventuella justeringar 
efter det beslutas av nämnden under sommaren innevarande verksamhetsår. 
 
Beslut 

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

  

Beslutet skickas till  
Utbildningschefer gymnasieskola 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2023-09-29 fastställande av preliminär anpassad 

gymnasieorganisation år 2024-2025 
• Bilaga 1 - Anpassad gymnasieorganisation år 1 inför läsåret 2024-2025 
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